Евразийской экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с увеличением объема услуг, оказываемых в рамках Договора  

от 14 марта 2014 г. № ЕЭК-01/14, предназначенных для официального 

использования Заказчиком, увеличена цена Договора. Новая цена составляет 

34 500 000 (Тридцать четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0%.